
 
 

OGGETTO: PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE E DI IMPEGNO DI SPESA DELLA PROCEDURA PER L’AFFIDAMENTO 

DELLA FORNITURA DI “PRODOTTI CHIMICI” FUNZIONALE ALLE ANALISI CELLULARI PER TEST FARMACOLOGICI 

RELATIVI AL PROGETTO NELL’AMBITO DEL PIANO NAZIONALE RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) MISSIONE 4 

COMPONENTE 2 INVESTIMENTO 1.3, “PARTENARIATI ESTESI ALLE UNIVERSITÀ, AI CENTRI DI RICERCA, ALLE AZIENDE 

PER IL FINANZIAMENTO DI PROGETTI DI RICERCA DI BASE” FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – 

NEXTGENERATIONEU”, PROGETTO INF-ACT, CUP B53C20040570005 CPV: 33696500-0 CIG A04580293B 

IL RESPONSABILE DELEGATO DELLA SEDE SECONDARIA 

 
VISTO il Regolamento di Amministrazione, Contabilità e Finanza del Consiglio Nazionale delle Ricerche, previsto dal d.lgs. n. 127/2003, 

pubblicato sul Supplemento Ordinario n. 101 della Gazzetta Ufficiale n. 124 del 30/05/2005, decreto del Presidente del CNR del 4 maggio 

2005 prot. n. 0025034 e in particolare l’art. 28; 

VISTO il Provvedimento del Direttore Generale del CNR n. 22/2023 prot. AMMCNT-CNR n. 57837 del 27/02/2023 che decreta di attribuire 

l'incarico di Direttore f.f. dell'Istituto per l’Endocrinologia e l’Oncologia Sperimentale “G. Salvatore” alla Dr.ssa Claudia Miele a decorrere 

dal 1° marzo 2023 e sino alla nomina del Direttore pleno iure dell’Istituto medesimo; 

VISTO il provvedimento di Decisione di contrattare prot. n 0410316 del 20/12/2023 con cui è stata autorizzata la procedura di cui all’oggetto 

con un importo complessivo presunto pari a 8.196,72 euro oltre IVA e la stipula e la sottoscrizione di tutti i documenti necessari alla 

finalizzazione del presente affidamento diretto (giusta delega prot. n. 63028/2023 e s.m.i) al Dott. Antonino Colanzi; 

VISTA l’Istruttoria RUP relativa alla procedura di aggiudicazione prot. n. 0040072 del 07/02/2024 dal quale emerge che nulla osta alla 

proposta di aggiudicazione; 

CONSIDERATA l’inesistenza di situazioni di conflitto di interesse ai sensi degli artt. 46 e 47 D.P.R. 445/2000; 

RITENUTA l’opportunità di provvedere; 

 
DISPONE 

 
1. di approvare, ai sensi dell’art. 17, comma 5, del D. Lgs. 36/2023 l’istruttoria richiamata nelle premesse; 

2. l’aggiudicazione definitiva a favore della Ragione Sociale Vinci-Biochem Srl codice SIGLA 161662 e la registrazione dell’impegno 

definitivo in conto competenza n. 158 per un importo complessivo di euro 9.683,88 (iva inclusa) con imputazione sulla voce di spesa 13024 a 

valere sul GAE P0000080; 

3. di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini del rispetto delle norme riguardanti l’Amministrazione Trasparente di cui 

al D. Lgs. 33/2013 e pertanto se ne dispone la pubblicazione nell’apposita sezione del sito istituzionale dell’Ente; 

4. di dare atto che l’Ente procederà alla formalizzazione del rapporto contrattuale derivante dal presente provvedimento nel rispetto delle 

previsioni dettate dall’art. 18, comma 3, del D. Lgs. 36/2023; 

5. la registrazione del contratto nel repertorio della procedura di contabilità SIGLA. 

 
 

IL RESPONSABILE DI SEDE 

Dr. Antonino Colanzi 

 
 
 
 
 
 

 
 

 


		2024-02-12T13:27:33+0100
	Antonino Colanzi




